
 
Medfødt virus-fejl på bærbare computere fra Medion  

er ufarlig og nem at fjerne 
 

 
I de danske medier har man i dag kunnet læse, at bærbare computere solgt i Aldi, havde en virus 
ved navn Stoned Angelina med i købet. Det er med stor beklagelse, at vi må konstatere, at dette har 
været tilfældet på en del af en produktionsserie af bærbare computere af mærket MD 96290 fra 
Medion, som har været solgt i Aldi´s butikker siden onsdag d. 5. september 2007.  
 
Virussen er ikke skadelig og den er let at fjerne. 
Desværre har en computervirus ved navn Stoned.Angelina, fundet vej til nogle af de MD 96290 
bærbare computere, der er blevet solgt i Aldi i den forløbende uge over hele landet. Virussen er ikke 
skadelig. Den vil ikke ændre filer på computeren, og den vil ikke sende informationer fra 
computeren noget sted hen. Samtidig er virussen let at fjerne, hvis du skulle være så uheldig, at 
have fået en af de inficerede computere. 
 
Du kan få hjælp til at løse virus-problemet. 
Hvis du har købt en virus-inficeret bærbar computer hos Aldi og har brug for hjælp til at rette 
problemet, så ring venligst til Medions Call Center på telefon 7021 2024. Her kan du blive hjulpet 
til at løse problemet. 
. 
Du kan også løse virus-problemet selv. 
Ved at bruge den følgende guide, kan du selv løse virus-problemet på den inficerede computer. Alt 
du behøver at gøre, er følgende: 
 
Hvis antivirussoftwaren på den bærbare computer finder en virus med navn Stoned.Angelina, skal 
brugeren slukke computeren, tænde den igen, indsætte Medion Recovery Disc, klikke på F12 og 
vælge at boote fra CD. Så skal brugeren vælge sprog, tid og valuta, og derefter klikke på fortsæt. 
 
Herefter skal brugeren vælge “Reparer computeren” pege på det system der skal repareres og klikke 
på ”næste”. I boksen ”Indstillinger for Systemgenoprettelse” skal brugeren vælge 
”Kommandoprompt”, og når kommandoskærmen dukker frem (en sort skærm, hvor der står 
x:\Sources) skal brugeren skrive ”bootrec /fixmbr” efterfulgt af et tryk på returtasten. 
 
Herefter fjernes dvd’en fra drevet og computeren genstartes. Nu er virussen fjernet, og computeren 
er sikker at bruge. 
 
For yderligere information, kontakt venligst Medion Nordic´s Call Center 70212024 eller besøg 
vores hjemmeside www.medion.dk  
 
Med venlig hilsen 
Medion Nordic A/S 
 


